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فوت ۴ زائر عربستاني در مشهد
  ــامگاه شنبه ــتانی که ش چهارنفر از ۱۲ زائر عربس

ــهد مسموم شده بودند، جان  در یکی از هتل های مش
ــا خبرگزاری  ــهد در گفت وگو ب ــتان مش باختند.دادس
ــنبه، ۱۲ زائر عربستانی  ــیما گفت: شامگاه ش صداوس
ــهد آمده  که با یک کاروان ۶۰ نفره برای زیارت به مش
ــان امام رضا(ع)  ــای خیاب ــی از هتل ه ــد، در یک بودن
مشهد دچار مسمومیت شدند که متأسفانه چهارنفر 
ــزود: در این باره  ــدند.صادقی اف از این زائران فوت ش
پرونده ای در دادگستری مشهد تشکیل و برای بررسی 
ــده است و به سرعت  موضوع بازپرس ویژه تعیین ش
در حال بررسی موضوع هستیم.صادقی تصریح کرد: 
ــی جلوه داده اند،  ــانه ها این اتفاق را سیاس برخی رس
اما اعلام می کنیم که موضوع سیاسی نبوده است، با 
ــود این از دید قضائی تمام جوانب و احتمالات را  وج

بررسی خواهیم کرد.

هم دستی مادرزن و داماد 
برای کلاهبرداری

  رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: اعضای
ــد خانوادگی کلاهبرداری که از صنف لوازم خانگی  بان
در شهرهای مشهد، کاشمر و تهران اخاذی می کردند، 
دستگیر شدند. سرهنگ حسین بیدمشکی اظهار کرد: 
ــال به اتفاق  ــک زن میان س ــامل ی ــای این باند ش اعض
ــس از انتخاب کالاها و  ــتند که پ دختر و دامادش هس
ــندگان، با دادن چک های بلامحل  جلب اعتماد فروش
ــد. وی تصریح  ــد لوازم خانگی می کردن اقدام به خری
ــار فقره  ــان چه ــگاه متهم ــی از مخفی ــرد: در بازرس ک
دسته  چک کشف کردند و مشخص شده تاکنون هشت 
ــهرهای  فقره کلاهبرداری از صنف لوازم خانگی در ش

مشهد، کاشمر و تهران داشته اند.

بررسی لوله های فاضلاب
بهانه برای سرقت

  ــتگیر شد. فرمانده ــارق مأمورنما در مشهد دس س
ــان رضوی گفت: جوانی که با معرفی  انتظامی خراس
ــی  ــرکت آبفا، به بهانه بررس ــود به عنوان مأمور ش خ
ــد  ــکونی می ش لوله های فاضلاب وارد خانه های مس
ــرتیپ  ــد. س ــتگیر ش ــرقت می کرد، دس و اقدام به س
ــون مرتکب ۱۶۰ فقره  ــدم افزود: متهم تاکن امیری مق
ــایل شده  ــرقت به عنف طلا، وجوه نقد و دیگر وس س
ــم، ۹۰۰ کارت  ــواری مته ــودرو س ــی از خ و در بازرس

شناسایی و دیگر مدارک سرقتی کشف شده است. 

رخداد تحقیقات درباره جنایت در «رودبار جنوب» ادامه داردحادثه ها

۵ کشته در درگیری ناموسی ۲ طایفه
شرق: درگیری دو طایفه کرمانی بر سر موضوع ناموسی، 
ــد. در این  ــی خونین منجر ش ــه جنایت ــک ماه ب ــد از ی بع

جنایت پنج نفر کشته و دو نفر زخمی شدند.
ــرداد در  ــب ۱۴ خ ــاعت ۱۲ ش ــن جنایت حدود س ای
ــتان کرمان، رخ داد. در این  ــتان رودبار، جنوب اس شهرس
ماجرا فرد یا افراد مسلح به سمت سرنشینان یک خودرو 
پژوپارس شلیک کردند. مردی میان سال، همسر و چهار 
ــد و اتومبیل هنگام  ــودرو بودن ــوار بر این خ فرزندش س
حادثه، مقابل محل سکونت این خانواده قرار داشت. در 
ــال که اسحاق نام داشت،  پی این تیراندازی، مرد میان س
همراه همسر و دختر ۱۰ساله اش کشته شدند و مهاجم 
نیز به سرعت فرار کرد. دقایقی بعد مأموران انتظامی به 
ــاهده کردند دو دختر دیگر اسحاق  ــیدند و مش محل رس
ــده اند و فقط پسر شش ماهه این  ــدت زخمی ش نیز به ش
ــت. به این ترتیب  ــا در امان مانده اس ــواده از گلوله ه خان
ــد و معاینه های  ــال یافتن ــتان انتق ــا به بیمارس زخمی ه
اولیه معلوم کرد این دختران در کما به سر می برند و در 
آستانه مرگ هستند. در حالی که  تحقیقات پلیسی درباره 
ــده بود، خبر رسید کشتاری دیگر رقم  این جنایت آغاز ش
ــحاق که از ماجرا  ــت، این بار یکی از اقوام اس خورده اس
ــراغ فردی  ــد خون خواهی س ــود، به قص ــده ب مطلع ش

ــت. او علاوه  ــه او را در قتل عام مقصر می دانس ــت ک رف
ــال وی را نیز از پا درآورد  ــتن آن مرد، فرزند خردس بر کش
ــد. در ادامه  ــا در نهایت تعداد مقتولان به پنج نفر برس ت
ــد قاتلان و مقتولان اعضای دو طایفه  تحقیقات فاش ش
ــتند که از اوایل اردیبهشت با هم درگیر شده بودند.  هس

علت اختلافات این دو طایفه موضوعات ناموسی بود.
ــی از اهالی رودبار جنوب که دقایقی بعد از اولین  یک
ــلحانه در محل حاضر شده بود، در این مورد  حمله مس
ــب  ــاعت حدود ۱۱:۳۰ تا ۱۲ ش ــه خبرنگار ما گفت: «س ب
پنجشنبه من و  همسرم از خانه پدرزنم به خانه خودمان 
ــنیدیم. دنبال محل  ــم که صدای تیر اندازی را ش می رفتی
ــا روبه روی مقر فرماندهی  ــدازی رفتم و دیدم دقیق تیران
ــلحانه ای به سرنشینان یک خودرو  انتظامی، حمله مس
ــین  ــه اعضای یک خانواده بودند، صورت گرفته و ماش ک
ــته اند. ظاهرا مهاجمان دو نفر  ــیا را به رگبار بس پژوپرش
ــان را مورد حمله  ــوهر و فرزندانش بودند که این زن و ش
ــادر خانواده  ــی فجیعی بود. م ــرار دادند. صحنه خیل ق
ــال خود بود که این  ــیردادن به کودک خردس در حال ش
ــلح بدون هیچ  ــاد. بعد از این اتفاق، افراد مس اتفاق افت
ــد. درحال حاضر هم  ــزی از محل فرار کردن تعقیب وگری
ــت، اما  ــایی کرده اس ــان را شناس ــه مهاجم ــس گفت پلی

تاجایی که می دانم هنوز هیچ کس در این رابطه دستگیر 
ــده و این اتفاق باعث ایجاد رعب و وحشت بین افراد  نش
بومی شده است». شاهد دیگری که زنی میان سال است 
ــیده،  ــی پس از حمله مرگبار به محل حادثه رس و دقایق
ــه قربانی این  ــت: «ما و خانواده ای ک ــه خبرنگار ما گف ب
ــایه بودیم. ساعت حدود ۱۲ شب  ــده اند، همس حمله ش
بود. همه جا آرام بود که ناگهان صدای رگبار را شنیدیم. 
لحظاتی بعد تلفن من زنگ خورد و خواهرشوهرم گفت 
ــتند. خانه ما و قربانیان حادثه فقط  ــایه تان را کش همس
ــان فاصله دارد. حمله  چندصدمتر با محل کشته شدنش
در بلوار کنار ستاد فرماندهی انتظامی اتفاق افتاد و حتی 
ــین این خانواده به دیوار ستاد فرماندهی خورد، اما  ماش
ــتاد بیرون نیامد. ما چنددقیقه بعد به محل  ــی از س کس
حادثه رسیدیم. دختر ۱۰ ساله خانواده وقتی ما رسیدیم، 
ــده بودند.  ــر دیگر مجروح ش ــرده بود و دو دخت تمام ک
ــد گلوله به  ــاله و چن ــکم دختر ۱۵ س چهار گلوله به ش
ــاله خورده بود. بچه شش ماهه  ــر دختر سه س کمر و س
هم که در هنگام حمله، مادرش به او شیر می داد، غرق 
ــین افتاده ولی گلوله ای به او نخورده  در خون کف ماش
بود. ما مجروحان را خودمان به بیمارستان رساندیم. در 
بیمارستان هم کسی برای رسیدگی به دو دختر مجروح 

ــتار از من  ــت و پرس ــتار وجود داش ــود و فقط یک پرس نب
خواست برای پانسمان به کمکش بروم».

ــز در این باره به  ــوب، نی ــدار رودبار جن ــی، فرمان ناوک
ــئله ای  ــن» گفت: از قبل بین این دو طایفه مس «خبرآنلای
ــئله باعث بروز  ــود و همین مس ــده ب ــی پیش آم ناموس
ــی از طایفه ها برای  ــل از این هم یک ــد. قب درگیری ها ش
ــروگان گرفته بود که  ــه دیگر، یک زن را گ ــام از طایف انتق
ــورای تأمین رودبار توانستند آن گروگان گیری  اعضای ش
ــد. پیش  ــد و اختلافات تا حدودی کم ش ــه دهن را فیصل
ــده  ــری اخیر هم زنی که باعث اختلافات ش از این درگی
ــظ جانش به  ــه منظور حف ــتانی ب ــتور دادس بود، با دس
ــده بود. وی افزود: یکی از مردان  ــتگاه منتقل ش بازداش
طایفه ای که با زنی از طایفه مقابل رابطه داشت، به قول 
ــود مبنی بر ازدواج با آن زن عمل نکرد و همین باعث  خ
ــد این درگیری به وجود بیاید.فرماندار رودبار جنوب با  ش
اشاره به اینکه ضاربان دو نفر بودند، گفت: تاکنون کسی 
ــران طایفه ها خواستیم با  ــتگیر نشده است، اما از س دس
ــا همکاری لازم را انجام دهند. حتی با عموی ضاربان  م
ــان از طریق تلفن  ــت کرده ایم که وی با ضارب هم صحب
ــول گرفته خود را  ــرار کرده و از آنها ق ــراه ارتباط برق هم

تسلیم قانون کنند.

نجات مسافران از آتش سوزی هتل
  ــبب س ــهد  مش در  ــی  هتل در  ــوزی  آتش س

ــدن ۱۳۷ زائر و مسافر میان دود و آتش  محبوس ش
ــازمان آتش نشانی مشهد  ــد. معاون عملیات س ش
دراین باره گفت: برای مهار این آتش سوزی در بلوار 
ــان به همراه ۲۱  ــی، صبح دیروز ۶۰ آتش نش طبرس
ــتگاه خودور آتش نشانی به محل اعزام شدند.  دس
ــق را رختکن این  ــون حری ــان کان ــعود ظهوری مس
ــه همکف آن اعلام و بیان  ــاختمان واقع در طبق س
ــتعال پذیر  کرد: با توجه به وجود پارچه و اقلام اش
ــعله های آتش به سرعت از پله ها  در این محل ش
ــود. وی افزود:   ــرایت ب به طبقه فوقانی در حال س
ــار دودگرفتگی  ــه دچ ــن مجموع ــه کل ای از آنجاک
ــاکن در ساختمان  ــافران س ــده بود، مس سنگین ش
ــده بودند. معاون  در طبقه فوقانی آن محبوس ش
عملیات آتش نشانی مشهد ادامه داد: آتش نشانان 
ــبت به  ــیم به دو گروه، ضمن مهار آتش نس با تقس
انتقال مسافران با استفاده از دستگاه های تنفسی و 
نردبان به بیرون از مجتمع اقدام کردند. وی گفت: 
ــارت جانی در پی  علت این حادثه که تلفات و خس

نداشت، در حال بررسی است.

شیء نورانی 
در آسمان اسلام آباد غرب

  ــامگاه شنبه یک شیء مردم اسلام آباد غرب ش
ــا مرز عراق  ــه ۱۴۰کیلومتری ب ــی را در فاصل نوران
ــیء  ــه گزارش خبرآنلاین این ش ــاهده کردند. ب مش
ــات و تغییر  ــود و تغییر جه ــم رؤیت پذیر ب ــا چش ب
ــمی  ــد. منابع رس ــاهده می ش نور آن به خوبی مش
ــلام آباد غرب هنوز اطلاعاتی از  ــتان اس در شهرس
ــیء ندارند. شیء مزبور تقریبا شبیه  چیستی این ش
ــار آنتن در پایین  ــارچ بود و دو آنتن در بالا و چه ق
داشت. این شیء که دقیقه به دقیقه فاصله خود را 
ــطح زمین کمتر می کرد، تا دقایقی در آسمان  با س

اسلام آباد غرب رؤیت می شد.

مرگ زن ۷۰ساله 
در آتش اختلاف خانوادگي

  «ــتان تاکستان «قزوین فرمانده انتظامي شهرس
ــدن ۵ نفر در  ــاله و مصدوم ش از فوت پیرزنی ۷۰س
ــتان خبر داد.  ــه ای در این شهرس ــوزي خان آتش س
ــت: در پي  ــي» گف ــم طرهان ــرهنگ «محمد قاس س
کسب خبري از مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ مبني بر 
ــوزي در خانه ای، ضمن هماهنگي با  وقوع آتش س
ــت کلانتري به محل اعزام  ــاني، واحد گش آتش نش
ــر  ــه داد: اعضاي چند خانواده بر س ــد. وي ادام ش
ــیم ارث و میراث باهم اختلاف داشتند و یکي  تقس
ــري لفظي، یك  ــدت گرفتن درگی ــا ش ــتگان ب از بس
ــت،  ــن بنزین چهار لیتري را که همراه خود داش گال
ــوزي  ــب آتش س ــه و موج ــن ریخت روي آب گرم ک
ــط  ــد. در این حادثه با توجه به مهار حریق توس ش
آتش نشاني، تمامی وسایل خانه طعمه حریق شد 
و ۶ نفر به علت سوختگي شدید توسط اورژانس به 
ــتان منتقل شدند، اما یکي از مصدومان که  بیمارس
پیرزنی ۷۰ساله بود، به علت سوختگي شدید حین 

انتقال به بیمارستان فوت شد.

دزدی سریالی در بازار  روز
  ــان رضوي با ــان خراس ــتان فریم ــس شهرس پلی

ــرده از راز ۲۰  ــه اي، پ ــک باند حرف ــي کردن ی متلاش
ــت. فرمانده انتظامي شهرستان  فقره سرقت برداش
ــر گفت: در پي چند فقره  ــریح این خب فریمان در تش
ــرقت در یکي از بازار روزهاي شهر فریمان، تیمي  س
ــتور کار خود  ــی موضوع را در دس از مأموران، بررس
قرار دادند. سرهنگ «افشار نجاتي» افزود: مأموران 
در گشت زني نامحسوس به حرکات دو زن جوان و 
ــدند  ــه آنها را  همراهي مي  کرد مظنون ش مردي ک
ــوران پس از  ــد. مأم ــر  نظر گرفتن ــراد را زی ــن اف و ای
لحظاتي آنها را هنگام سرقت از یکي از فروشندگان 
ــد. متهمان که  ــري منتقل کردن ــتگیر و به کلانت دس
ــاي اولیه منکر هرگونه جرمي بودند،  در بازجویي ه
ــتندات  در ادامه تحقیقات در مواجهه با ادله و مس
ــت آمده، به ۲۰ فقره سرقت از فروشگاه های  به دس
بازار روز اعتراف کردند. سرهنگ نجاتي تصریح کرد: 
ــکیل  ــس از بازجویي هاي تکمیلي با تش متهمان پ

پرونده، راهي دادسرا شدند.

دستبرد عروس 
به حساب خواهر شوهر

  ــز دوم به صورت ــتفاده از رم ــا اس ــردی که ب ف
ــت  ــوهر خود برداش ــاب خواهرش غیرمجاز ازحس
ــد.  ــتگیر ش ــدام به خرید اینترنتی می کرد، دس و اق
ــفیعی»، رئیس پلیس فتا استان  سرهنگ «علی ش
ــکایت  ــاره توضیح داد: در پی ش ــاه دراین ب کرمانش
ــون و ۵۰۰  ــغ دومیلی ــر اینکه مبل ــخصی مبنی ب ش
ــاب  هزار ریال به صورت غیرمجاز و اینترنتی از حس
ــت، بررسی موضوع  ــت شده اس بانکی اش برداش
ــان پلیس فتا قرار گرفت.  ــتور کار کارشناس در دس
ــان پلیس فتا با  این مقام انتظامی افزود: کارشناس
ــتگیر  ــایی و دس اقدامات اطلاعاتی متهم را شناس
ــاکی بود،  ــت: متهم که زن برادر ش ــد. وی گف کردن
ــواهد انکار ناپذیر لب به  ــدارک و ش ــاهده م با مش
ــود و اذعان کرد چون کارت شاکی نزد  اعتراف گش
ــل بانکی وی نیز در  ــوهر او بود و اطلاعات کام ش
ــتفاده از آن اطلاعات،  ــت، با اس ــار آن قرار داش کن

خرید اینترنتی انجام می داد.

ــی حدود هفت  ــاکی دارد و رقم ــالی که بیش از ۶۰۰ ش شرق: زن میان س
میلیارد تومان کلاهبرداری کرده است، دستگیر شد. این زن که توسط پلیس 
ــده، از اوایل سال ۹۰، فعالیت مجرمانه خود  ــتان قم بازداشت ش آگاهی اس
ــیدن به هدف  ــاز و ابتدا با جلب اعتماد طعمه هایش، راه را برای رس را آغ
ــاکیان این  نهایی خود که کلاهبرداری میلیاردی بود، هموار کرد. یکی از ش
ــال ۹۱ از طریق اقوام متوجه شدیم زنی که  پرونده به خبرنگار ما گفت: «س
ــبی اقوام  ــت با قیمت های مناس ــبت فامیلی دور با او داریم، مدعی اس نس
ــال دارد، افراد را با  ــت. این زن که ۴۵ س ــوریه برده اس را با تور به کربلا و س
ــافران از محل  ــوریه برده و مس ــغ ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان به کربلا و س مبال
ــیار راضی  ــده بود، بس ــفر به آنها داده ش ــت و خدماتی که در طول س اقام
ــال ۹۱ به  ــفر کربلا ثبت نام کردیم و س بودند. به همین دلیل، ما هم برای س
ــنهاد داد چند بلیت تور از او  ــتیم، این زن به ما پیش کربلا رفتیم. وقتی برگش
ــتان و آشنایان بفروشیم تا سود کنیم همین  بخریم و با قیمت بالاتر به دوس
کار را هم کردیم. بعد از اینکه چندبار این کار را انجام دادیم، تورهای کربلا 
ــط سال ۹۲، گفت برای  ــد و او در اواس به تور مالزی، ترکیه و اروپا تبدیل ش
ــابقه خوبی  رفتن به مکه هم می توانیم ثبت نام کنیم. ما هم با توجه به س
که از او دیده بودیم، این کار را انجام دادیم، اما وعده اش عملی نشد». این 

شاکی ادامه داد: «متهم که بعدها فهمیدیم همه کارهایش نقشه ای برای 
ــی که او کار می کند، امکان خرید ارز  جلب نظر ما بود، به ما گفت در آژانس
ــرای ما هر مقدار که بخواهیم،  ــا قیمت دولتی وجود دارد و او می تواند ب ب
ــکلی پیش نیامد،  ــی بگیرد. ما هم چندبار این کار را کردیم و مش دلار دولت
بعد از آن، هر بار مقدار بیشتری دلار سفارش می دادیم و در آخرین مرحله 
ــفارش دادیم، قرار بود دلارها را اسفند سال گذشته تحویل  که دلار به او س
ــه کلاهبردار از اقوام  ــتیم. با توجه به اینک ــد، اما دیگر از او خبری نداش ده

ــم، ولی پدر و  ــتیم، به خانه اش رفتی ــناخت کمی از او داش ــود و ما ش دور ب
ــپس سراغ آژانس مسافرتی رفتیم اما  مادرش هم از او بی اطلاع بودند. س
ــرد و وقتی اصرار ما و  ــس آژانس گفت اصلا این خانم اینجا کار نمی ک رئی
بلیت ها را دید، گفت این زن تورهای کربلا و سوریه را به قیمت یک میلیون و 
ــا ۴۰۰ هزار تومان به مردم  ــد تومان می خرید، اما آنها را با قیمت ۳۰۰ ی ص
ــد از آن بتواند به هدف اصلی اش  ــی داد تا حرف هایش را باور کنند و بع م
ــازمان حج و زیارت مراجعه کردیم و پی  بردیم اصلا  ــد. همچنین به س برس
ــه پول های ما را در  ــود خارجی ندارد و او هم ــم تور مکه وج چیزی به اس
ــت. با پیگیری هایی که انجام دادیم، فهمیده ایم  جیب خودش گذاشته اس
ــاکی همچنین  ــام کرده اند». این ش ــفر مکه ثبت ن ــزار نفر برای س حدود ه
ــرداری را همه مال باختگان فهمیدند،  ــت: «پس از اینکه موضوع کلاهب گف
ــد و درنهایت پلیس  ــکایت کردن ــران و عده ای هم در قم ش ــد ه ای در ته ع
ــرد». بنابر این  ــتگیر ک ــا پیداکردن مخفیگاه این زن، او را در تهران دس قم ب
گزارش، درحال حاضر متهم در اداره آگاهی قم در بازداشت به سر می برد و 
ــت که اخبار اولیه حکایت از آن  تحقیقات از او ادامه دارد این در حالی اس
دارد که بیش از ۶۰۰ نفر از این زن شکایت کرده اند و مبلغ کلاهبرداری شده 

به بیش از هفت میلیارد تومان می رسد. 

شرق: سه مرد که متهم هستند جوانی معتاد را برای 
ترک موادِ مخدر به کمپ برده اند و به قتل رسانده اند، 
ــزارش خبرنگار ما، این  ــای میز محاکمه رفتند. به گ پ
ــر جوان به نام کامبیز،  ــکایت خانواده پس پرونده با ش
به جریان افتاد. آنها به پلیس گزارش دادند روز قبل 
ــدن کامبیز شخصی به نام رامین به خانه شان  از گم ش
ــه و گفته بود کامبیز را برای ترک اعتیاد به کمپی  رفت
ــت. او از آنها درخواست کرد نامه ای  منتقل کرده  اس
ــا کنند، اما خانواده کامبیز وقتی برای دیدار او  را امض
ــت و بعد هم  ــدند وی در کمپ نیس رفتند، متوجه  ش
ــر خفگی جانش را از  ــتان در اث خبر دادند در بیمارس
ــت داده  است. با توجه به این شکایت، تحقیقات  دس
آغاز شد و مأموران رئیس کمپ، رامین و مدیر کمپ 

را بازداشت کردند.
ــر برای  ــه نف ــد این س ــخص ش  در تحقیقات مش
ــاد، او را به درختی  ــز به ترک اعتی ــردن کامبی راضی ک
ــا آب پر کرده اند  ــی اش را ب ــته اند و مجاری تنفس بس
ــت. با تکمیل  ــده  اس ــه همین کار باعث مرگش ش ک
تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رامین، به اتهام 
ــت در قتل و  ــر، با عنوان معاون ــل و دو متهم دیگ قت
ــعبه ۷۴ دادگاه  ــده به ش ــی پرون ــت غیرقانون بازداش
ــد. روز گذشته بعد  ــتان تهران فرستاده  ش کیفری  اس
ــت علیه سه  ــتان از کیفرخواس از اینکه نماینده دادس
ــم دفاع کرد، مادر و پدر مقتول در جایگاه حاضر  مته
ــتار صدور حکم قصاص شدند. مادر مقتول  و خواس

گفت: کامبیز اعتیاد داشت و ما این را می دانستیم، اما 
درخواستی برای اینکه در کمپ بستری شود از کسی 
ــه نیامد و بعد  ــرم به خان ــرده  بودیم. یک روز پس نک
ــت او برای ترک اعتیاد به کمپی رفته  رامین به ما گف
ــتری است و از ما خواست نامه ای را امضا  و آنجا بس
کنیم. ما هم قبول کردیم، بعد برای دیدار پسرمان به 
کمپ رفتیم، اما هر کاری کردیم، به ما اجازه ملاقات 
ندادند و بعد از بیمارستان تماس گرفتند و خبر دادند 
او فوت شده  است. سپس رامین، متهم ردیف اول، در 
ــد. او که خود پیش از این معتاد بود،  جایگاه حاضر ش
ــرک اعتیاد تصمیم گرفتم به معتادان  گفت: بعد از ت
ــم و به مرکزی که خودم در آنجا ترک  دیگر کمپ کن
ــتم. کامبیز را به زور برای  کرده  بودم، رفت و آمد داش
ترک بردم، اما یک روز بعد فرار کرد. من هم او را پیدا 
کردم و دوباره به کمپ بازگرداندم. با دو متهم دیگر 
ــتیم و طناب پیچ کردیم و کتکش  ــه درخت بس او را ب
زدیم و بعد هم من آب را روی بینی و دهانش گرفتم 
ــته  بود  ــد دقیقه ای گذش ــد. چن ــه کمی بی حال ش ک
ــت حال کامبیز  ــادان کمپ به ما گف ــه یکی از معت ک
ــتیم به اورژانس خبر بدهیم  خوب نیست. می خواس
ــود و خودمان او را به  که مدیر کمپ گفت دیر می ش
بیمارستان رساندیم، اما در بیمارستان گفتند او فوت 

شده  است.
ــه متهم،  ــان دفاعایات هر س ــات با پای هیأت قض

برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

فرار قاتلان از  زندان 
  ــن زندان ایالت فرانس پرس: دو قاتل از بزرگ تری

ــترده ای را  ــد. پلیس تعقیب گس ــرار کردن نیویورک ف
برای پیداکردن این دو قاتل که با ایجاد تونل در دیوار 
ــت.  ــدند، آغاز کرده  اس ــلول خود موفق به فرار ش س
ــاله  ــوئیت ۳۴ س ــاله و دیوید س ــارد مت، ۴۸ س ریچ
زمانی بین جمعه شب تا بامداد شنبه از زندان مردان 
ــتی را  ــون واقع در دانمورا فرار کردند و یادداش کلینت
ــلول خود گذاشتند که در آن نوشته شده است:  در س
ــو، فرماندار  ــید». اندرو کوم ــته باش ــی داش «روز خوب
ایالت نیویورک گفت این دو نفر از ابزار الکتریکی برای 
حفرکردن دیوار سلول خود استفاده کرده  بودند. بنابر 
ــی موفق به فرار  اعلام فرماندار نیویورک، تاکنون کس
از این بخش از زندان که تحت حفاظت شدید امنیتی 
ــه فرماندار نیویورک، این  ــده  بود. به گفت قرار دارد، نش
دو قاتل، خطرناک هستند و  یکی از آنها به خاطر قتل 
یک مقام پلیس زندانی شده بود. بیش از ۲۰۰ پلیس 
ــات تعقیب برای یافتن این دو زندانی فراری  در عملی
ــژه دیگر نیز در این  ــارکت دارند و از واحدهای وی مش

عملیات کمک گرفته  شده  است.

زندان، عاقبت تعرض به پسر دانش آموز
  باشگاه خبرنگاران: زن ۲۹ ساله آمریکایی، به

ــه دانش آموز خود محاکمه خواهد  اتهام تجاوز ب
ــزارش پدر  ــد از گ ــم را بع ــن معل ــس ای ــد. پلی ش
ــی  ــاله، در اتاق هتلی در می سی س نوجوان ۱۵ س

پی دستگیر کرد. 
این پدر که پسرش بارها توسط معلم زبان خود 
ــتان  ــتفاده قرار گرفته، از مدیر دبیرس مورد سوءاس
ــده  است آنها تلاش  ــکایت کرده و مدعی ش نیز ش
ــرمانه معلمشان سرپوش  کردند بر این رفتار بی ش
ــت: من اولین  ــم در مصاحبه ای گف ــد. مته بگذارن
ــر به اصرار خودش برقرار  رابطه خود را با این پس
ــیده بودم، باورم  ــردم؛ بعد از آن درحالی که ترس ک
نمی شد همچنین کاری کرده ام. وقتی زمزمه هایی 
ــد، سریع  ــایع ش ــه ش در مورد این روابط در مدرس
ــن دانش آموز را در  ــردم و از آن پس ای ــتعفا ک اس
ــه داد: من  ــردم. او ادام ــات می ک ــه اش ملاق خان
ــال است با همسر خود رابطه عاطفی  حدود ۱۰ س
ــا دانش آموزم  ــدارم و از وقت گذراندن ب ــی ن خوب

لذت می بردم.

پنج قاره

كلاهبردارى ميلياردى به بهانه سفرهاى خارجى

قتل در مركز ترك اعتياد
كليه متقاضيان محترم مي توانند هزينه اشتراك خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذيل به شماره حساب 686895 نزد بانك سپه شعبه 
ميرزا كوچك خان (قابل پرداخت در كليه شعب) به نام محمدامير مظاهري واريز و اصل سند بانكي مربوطه را به همراه فرم تكميل شده ذيل 

به يكي از سه طريق زير به دفتر امور مشتركين تحويل فرمايند.
1- تماس با شماره  تلفن هاي 88209593 جهت اعزام مامور براي دريافت مدارك.

2- مراجعه به آدرس دفتر واقع در ميدان آرژانتين - خيابان الوند - كوچه آرشيا - پلاك 6
3- ارسال از طريق دورنگار به شماره 88880719

1- ساعت تحويل روزنامه 5 صبح الي 10 صبح مي باشد.
2- شروع ارسال روزنامه براي متقاضيان كه درخواست خود را به صورت كامل تحويل داده اند، حداكثر 15 روز بعد از تحويل مدارك خواهد بود.

3- مبالغ مندرج در جدول بابت يك نسخه اشتراك مي باشد.
4- نوشتن كد پستي و شماره تلفن در فرم ضروري مي باشد.

5- در صورت عدم دريافت روزنامه مراتب را به امور مشتركين اطلاع دهيد، در صورت عدم اطلاع به منزله دريافت تلقي مي شود.
توجه: لطفا كپي فيش بانكي را تا پايان اشتراك نزد خود نگه داريد.

بدين وسيله ....................................... ريال وجه نقد      فيش      چك      بشرح زير جهت اشتراك ................... نسخه روزنامه شرق به 
مدت ............... ماه از مشترك شماره .................................... به نام ................................................................... دريافت نمودم.

اشتراك                                                       در تهران درخواست  فرم 

12 ماهه 9 ماهه  6 ماهه  3 ماهه  مدت 
2/150/0002/850/000 1/450/000 750/000 قيمت (ريال)

نحوه پرداخت

مدت اشتراك:  3ماهه      6ماهه      9ماهه      12ماهه     

توجه: لطفا نحوه مطلوب دريافت روزنامه را اعلام داريد:

كد اشتراك ............... تعداد نسخ اشتراك ...............

ــه: .................................. ــام موسس ــي: .................................. ن ــام: ......................... نام خانوادگ ن

........................................................................................................................... ــق:  دقي آدرس 

..................................... ــر:  نماب  ................................ ــن:  .......................................تلف ــتي:  كدپس

نام و نام خانوادگي دريافت كننده: ................................................... امضاء دريافت كننده: ........................................................

مبلغكد شعبهنام شعبهنام بانكتاريخشماره فيش/چك

ضى
تقا

ت م
صا

شخ
امضاى متقاضى:م

شرایط اشتراک

رسید دریافت فیش یا وجه نقد


